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TÄRKEÄÄ HUOMIOITAVAA

Jos et  itse pääse tilaisuuteen, johon olet varannut lipun tai
useamman, edellytämme, että myyt varaamasi lipun / liput itse
eteenpäin. Tieto tilalle tulijasta ilmoitettava tapahtumasihteerille
silloin, kun tapahtumaan mennään yhteiskuljetuksella.

Muistathan ilmoittautua tilaisuuksiin ajoissa. Kaikkiin tilaisuuksiin
ilmoittautumiset minulle, mikäli kyseisen tilaisuuden kohdalla ei ole
toisin mainittu.

Tapahtumiin voit ilmoittautua myös valmiilla lomakkeella
nettisivuillamme www.hpky.net.

Minttu

Kaikkiin maksullisiin tilaisuuksiin on aina sitova ilmoittautuminen.

Emme ota peruutuksia vastaan ilmoittautumisajan päättymisen
jälkeen, koska silloin olemme jo ostaneet liput.

Tässä jäsenkirjeessä:

HPKY:n nimenmuutos

Anni Swan -ilta

Elokuvapäivä

Minun Helsinkini:
Helsingin Kaupunginteatterin
kulissikierros

Mielipuolen päiväkirja

Matka Brysseliin

Oopperan kummitus

Tervetuloa 2015.

Aktiivista toimintavuotta innolla odottaen,

Ps. Mukana on jälleen jäsenmaksu. Toivomme, että jokainen jäsen hoitaa sen ajallaan, sillä jäsenmaksuilla on meille suuri merkitys.

Kulttuuriyhdistyksemme jatkaa toimintaansa kunnioittaen vanhaa ja lisäten mausteeksi myös pienin erin uutta.

Vuosikokouksessa päätimme, että tarjoamme jokaisessa jäsenkirjeessä tapahtumia “Minun Helsinkini”
-teeman alla. Tarkoituksena on etsiä jäsenistöllemme paikkoja ja tapahtumia Helsingistä, jonne ei välttämättä
ilman HPKY:tä tule lähdettyä. “Minun Helsinkini” -teemasta tulee näin pysyvä osa yhdistyksemme toimintaa.
Alkuvuonna teeman alla tarjotaan pian remontin alle joutuvan Helsingin Kaupunginteatterin kierros
(26.3.2015). Nyt on mahdollisuus päästä kurkistamaan kulisseihin, jotka pian peittyvät remonttipölyyn ja
lisäksi meille tulee näyttelijäntyöstä kertomaan ihastuttava Aino Seppo.

Tarjoamme helmikuussa satuillan Anni Swanin maailmassa (11.2.2015), kun FT Sirpa Kivilaakso tulee
kertomaan meille tunnetun kirjailijan tuotannosta. Kivilaakso on väitellyt tohtoriksi aiheenaan Anni Swanin
satusymbolismi, joten tietoa häneltä varmasti löytyy. Anni Swan (1875-1958) on arvostetuimpia lasten- ja
nuortenkirjailijoitamme, joka kirjoitti kolmisenkymmentä satu- ja tarinakokoelmaa, näytelmää ja nuorisoromaania
ja toimi myös opettajana ja kääntäjänä.

Perinteinen Elokuvapäivä (14.3.2015) vie meidät tällä kertaa dokumentin äärelle, mikä taitaakin olla
ensimmäinen kerta Elokuvapäivän historiassa. Tartumme Virpi Suutarin Eedenistä pohjoiseen -elokuvaan,
joka on “rakkauselokuva suomalaisista pareista, jotka hoitavat yhdessä puutarhojaan”. Elokuvaa on kehuttu
siitä, että se kuvaa ihmistä luonnon kautta, kun puutarhojen ja niihin liittyvien ponnistelujen ansiosta
päähenkilöiden toiveet, pelot ja menetyksetkin tulevat ymmärrettäviksi. Ohjaaja tulee kertomaan elokuvastaan
Elokuvapäivään.

Tässä kirjeessä myös ennakkotietoa sekä ilmoittautumismahdollisuus matkalle Brysseliin, jossa pääsee
sekä tapaamaan meppejä että tutustumaan kulttuuriin. Lisäksi teatterin lavoilta tarjoamme yhden kevään
mielenkiintoisimmista ensi-illoista, loistavan Vesa Vierikon tähdittämän Mielipuolen päiväkirjan.
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1. HPKY:N NIMENMUUTOS

Tilaisuuden kahvi- ja  munkkitarjoilusta
vastaavat tietysti sotilaskotisisaret.

Vanha nimi ja vanha logo

He lsingin Porvari l l inen Kulttuuriyhdistys HPKY ry. on va ihtanut nimensä marraskuussa 2014,
vuos ikokouksen yks im i e l ise l l ä  pä ä tökse l l ä .  S ä än tömuu tokses t a  kerro t t i in hyv issä  a jo in
vuosikokouskutsussa eikä nimenmuutos aiheuttanut suurta keskustelua kokouksessa. Aika oli siis
muutokselle kypsä.

Toimimme ede lleen tutulla lyhentee llämme HPKY ry., mutta pidempi nimi muutettiin vastaamaan
kattojärjestömme Kansallisen Kulttuuriliiton nimeä, eli vuoden 2015 alusta yhdistyksen nimi on Helsingin
Kansallinen Kulttuuriyhdistys HPKY ry. Nimi siis muuttuu, mutta lyhenne säilyy.

Halusimme säilyttää lyhenteen, koska se on toimijoillemme ja yhteistyökumppaneillemme niin tuttu.
HPKY-lyhenne myös sopii meille hyvin laajan toimintakenttämme vuoksi, sillä lyhenne on purettavissa
muotoon: He lsingin ja pääkaupunkiseudun kulttuuriyhdistys. Sitähän me tode lla olemme , sillä
jäsenistössämme on helsinkiläisten lisäksi myös paljon vantaalaisia ja espoolaisia.

Suuria muutoksia nimenmuutos ei toimintaamme tuo. Logo päivittyy niin kirjeisiin kuin nettisivuille sekä
Facebook-sivun nimi päivitetään vastaamaan uutta. Toiminta jatkuu edelleen samana ja meidät löytää
tutuista osoitteista.

Yhdistyksen nettisivuosoite säilyy samana kuin ennenkin, eli tapahtumat löytyvät edelleen osoitteesta
www.hpky.net.

Facebookissa olemme osoitteessa www.facebook.com/hpkyry.

Uusi nimi, vanha lyhenne
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2. ANNI SWAN -ILTA - Ke 11.2. 2015 (Ilmoittaudu 9.2. mennessä)

Sitova ilmoittautuminen 2.3.2015 mennessä:
Hakime Arat
puh. 050 560 6680 tai
hakime.arat@kansio.fi

 Hinta 25 €

Paikka: Helsingin Yrittäjänaisten juhlasali, Uudenmaankatu 23 A

Tule mukaan mielenkiintoiseen iltaan
- satukuningatar Anni Swanin maailmaan
Sirpa Kivilaakson johdolla
keskiviikkona 11.2. klo 17.00

Sisältää pullakahvit

Anni Swan 4.1.1875-24.3.1958 FT Sirpa Kivilaakso

Sirpa Kivilaakso on vä ite llyt filosofian tohtoriksi He lsingin yliopiston
Ko t ima isen k ir j a l l isuuden l a i tokse l t a  2008 a ihe ena  Ann i Sw an in
satusymbolismi. Hän toimii tietokirjailijana, lastenkirjallisuuden opettajana,
tutkijana ja kriitikkona. Hän on myös STAKESin sadutuskouluttaja.

Anni Swan on arvostetuimpia lasten- ja nuortenkirjailijoitamme.
Hän oli monipuolinen lahjakkuus, joka kirjoitti kolmisenkymmentä
satu- ja tarinakokoelmaa, näytelmää ja nuorisoromaania ja toimi
myös opettajana ja kääntäjänä.

Sirpa Kivilaakson kirjoittamassa kirjassa “Satukuningatar Anni
Swan” kerrotaan kirjailijan elämätarina ja kasvu kirjailijaksi,
symbol ist iksi , ä idiksi , va imoksi ja jopa oman a ikansa
ekofeministiksi. Swan syntyi seitsemäntenä yhdeksästä sisaresta;
tummahiuksisia sisaruksia kutsuttiin "mustiksi joutseniksi".

3. ELOKUVAPÄIVÄ - La 14.3.2015 (Ilmoittaudu 2.3. mennessä)

Eedenistä pohjoiseen

Ohjaus: Virpi Suutari

Elokuvan pituus: 1 h 18 min

Eedenistä pohjoiseen on
dokumentaarinen rakkauselokuva
suomalaisista pariskunnista,
jotka hoitavat yhdessä puutarhojaan. Komediallisesti
viritetyssä elokuvassa kurkistetaan pensasaitojen
sisäpuolella pariskuntien kertomuksiin pitkien
parisuhteiden ristiriidoista ja iloista.

Lauantaina 14.3.2015 klo 11.00
SES Auditorio Oy, Kino K 13,
Kanavakatu 12, Katajanokka

E lokuvapä ivän järjestävä t yhte istyössä
Kansallinen Sivistysliitto, Kansallinen Kulttuuriliitto ja
He lsingin Kansa llinen Kulttuuriyhdistys ry.

60 nopeinta mahtuu mukaan!
Hinta 25 € / hlö. Sisältää elokuvan ja lounaan.

Sitova ilmoittautuminen 9.2.2015 mennessä:
Henna Aunisto
puh. 050 567 9116 tai
henna.aunisto@kansio.fi

- Klo 11 päivän avaus: Annika Kokko

- Ohjaaja Virpi Suutari

- Elokuva

- Keittolounas

- Tilaisuus päättyy n. klo 14.00

Tule mukaan satukuningattaren maailmaan!
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5. RYHMÄTEATTERI - Ti 24.2.2015 (Ilmoittaudu 27.1. mennessä)

Lipun hinta 27,50 € + postituskulut 2 € Sitova ilmoittautuminen 27.1.2015 mennessä:
Sini-Tuuli Mäkinen
puh. 040 749 6173 tai
sini-tuuli.makinen@abo.fi

4. MINUN HELSINKINI - To 26.3.2015 (Ilmoittaudu 9.3. mennessä)

Hinta 15 €/hlö, sisältää pullakahvit.

Kulissikierros Helsingin Kaupunginteatterissa
Aika: Torstai 26.3.2015 klo 16.30.
Kokoontuminen ala-aulassa klo 16.15 Eläintarhantie 5.

Meillä on ainutlaatuinen tilaisuus päästä maaliskuussa kulissikierrokselle ja
kokea teatterin  tunnelma ennen remonttia. Kulissikierros kestää reilun tunnin,
jonka jälkeen nautimme pullakahvit mielenkiintoisten alustuksien ja
keskustelujen lomassa.

Isäntänä Matti Niiranen on helsinkiläinen journalisti ja viestintäyrittäjä. Koulutukseltaan hän on valtiotieteiden
maisteri Helsingin yliopistosta pääaineena poliittinen historia, sivuaineina kaupunkitutkimus ja johtaminen.
Niiranen on Helsingin kaupunginvaltuuston ja kaupunkisuunnittelulautakunnan jäsen sekä Helsingin
teatterisäätiön hallituksen varapuheenjohtaja.

Aino Seppo, Helsingin Kaupunginteatterin
näyttelijä. Teatteritöiden lisäksi hänet tunnetaan
useista televisio- ja elokuvarooleista. Hän on
naimisissa näyttelijä Esko Salmisen kanssa.

Isäntämme Matti Niiranen kertoo meille tulevasta
remontista, evakkotiloista ja niiden ohjelmistosta.

Kaupunginteatterin näyttelijä Aino Seppo kertoo
näyttelijäntyöstä.

Molemmat vastaavat mieluusti myös
kysymyksiinne.

Helsingin Kaupunginteatterissa
valmistaudutaan tulevaan
peruskorjaukseen.
Kaksi vuotta kestävät korjaustyöt
alkanevat toukokuussa 2015.

Kokoontuminen klo 16.15 ala-aulassa,
olethan ajoissa paikalla.
Hakime Arat odottaa sinua aulassa.

Mielipuolen päiväkirja on Sami Keski-Vähälän ja Esa
Leskisen näytelmä, joka perustuu vapaasti Nikolai Gogolin
kertomuksiin Nenä ja Hullun päiväkirja. Esitys on tragikomedia
arvostetuksi ja rakastetuksi tulemisen kaipuusta maailmassa,
jossa ihmisen koko elämä tuntuu muuttuneen ulkoapäin
mitattavaksi suoritukseksi. Esitys on osa Ryhmäteatterin
Gogol-trilogiaa, jonka ensimmäinen osa oli vuonna 2009
esitetty Päällystakki.

Helsinginkatu 25 Esitys alkaa
klo 19.00

Mukaan mahtuu 30 ensiksi ilmoittautunutta!

Sitova ilmoittautuminen 9.3.2015 mennessä:
Hakime Arat
puh. 050 560 6680 tai
hakime.arat@kansio.fi

Näyttelijä Vesa Vierikko viettää näytelmän myötä
35-vuotista taiteilijajuhlaansa.



5. OOPPERAN KUMMITUS TULOSSA - LIPUT NYT

ENNAKKOMYYNNISSÄ 6. MATKA BRYSSELIIN 5.-8.5.2015 (Ilmoittaudu 22.1. mennessä)
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Sitova ilmoittautuminen 22.1.2015 mennessä:
Sini-Tuuli Mäkinen
puh. 040 749 6173 tai
sini-tuuli.makinen@abo.fi

Lähde keväiselle matkalle Brysseliin:
tutustumiskäynnille parlamenttiin, tapaamaan meppejä,
shoppailemaan, nauttimaan Brysselin herkuista ja
keväästä...

Alustava aikataulu ja ohjelma 5.-8.5.2015

Tiistai 5.5.
Lento Helsinki-Bryssel  (AY813 klo 15.35-17.10)
Kuljetus lentokentältä hotelliin
Majoittuminen hotelli Bedfordiin

Keskiviikko 6.5.
Aamiainen hotellissa
Vierailukierros parlamentissa
Meppiemme tapaaminen
Vapaata aikaa kaupunkiin tutustumiseen

Torstai 7.5.
Aamiainen hotellissa
Retki Bruggeen tai Antwerpeniin

Perjantai 8.5.
Aamiainen hotellissa
Vapaata aikaa ostoksille
Kuljetus hotellilta lentokentälle (klo 16.30)
Lento Bryssel-Helsinki (AY 818 klo 19.20-22.45)

on kolmen tähden hotelli Brysselin
keskustassa, vain 450 metriä

kuuluisalta Grand Placelta.

Hinta 720 euroa / hlö
Hinta sisältää edestakaiset lennot, lentokenttäkuljetukset Brysselissä, kolme yötä
hotelli Bedfordissa, kolme aamiaista sekä retken Bruggeen tai Antwerpeniin.

Yllä oleva ohjelma on vasta alustava. Pidätämme oikeuden muutoksiin johtuen mm.
siitä kummalle päivälle parhaiten onnistuu vierailukierros parlamentissa ja meppien
tapaaminen. Ohjelmaan saattaa tulla myös muita muutoksia ja / tai lisäyksiä.

Hotel Bedford

(www.hotelbedford.be)

Jotta voimme tarkentaa matkan ohjelmaa tarvitsemme
viimeistään 22.1. sitovat ilmoittautumiset, koska silloin
on tehtävä lento- ja hotellivaraukset.

Virallinen matkanjärjestäjä: Matkatoimisto Heta Oy, Turku



Hyvä HPKY:n jäsen

Jos sinulla on hyvä ehdotus HPKY:n tapahtumaksi,

kirjoita Sini-Tuulille sähköpostia tai soita ja kerro ehdotuksesi.

Näin saamme jäsentemme toivomia hyviä ideoita.

Ne voivat olla mitä tahansa: matkoja, teatteria, tanssia, konsertteja,

vierailuja, luentoja…meitä kiinnostaa kaikki.

Sini-Tuulin yhteystiedot löydät tämän kirjeen etusivulta.

Hyvää alkanutta vuotta 2015 ja
antoisia elämyksiä HPKY:n tapahtumissa!
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7. OOPPERAN KUMMITUS - Ti 22.9.2015

HPKY:llä on tarjota vielä
muutama lippu
tiistain 22.9.2015
esitykseen.

Kansallisooppera esittää Lloyd Webberin menestysmusikaalin

VARAA PAIKKASI HETI JA PÄÄSET
NAUTTIMAAN HUIKEASTA MUSIKAALISTA!

Oopperan kummitus

Lipun hinta 83 € + postituskulut 2 € Sitova ilmoittautuminen:
Henna Aunisto
puh. 050 567 9116 tai
henna.aunisto@kansio.fi

MUUTAMA LIPPU VIELÄ JÄLJELLÄ!


